АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2018       с. Богучаны         №402- п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 29.12.2016 №988-п «Об
установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях Богучанского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании
Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить с 01 января 2017 года размер

родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, расположенных в муниципальном образовании
Богучанский район, в группах полного дня – 1610 (одна тысяча шестьсот десять) рублей в месяц.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по экономике и планированию Н.В.Илиндееву.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                          А.В.Бахтин